
W
sŘKt*&T&.**{*ss šwž**{&
x'&pŘ$**ťsKť
{"řNisš:${alYY.
\ť p|čs*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní ob or l zaměÍ eníl

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, ,
HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

AkademickÝ rok 2012 120|3

Bc. Jan Haase

Podniková ekonomika a management/]VlNG

Proj ekt zrryš ování qýkonnosti Íirmy p ro středky
strategického řízení

doc. Ing. Emil Vacík' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Cleněni práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýrn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahrarriční literaturou, úroveň souhrnu v cizím juzyce
J) Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím ptáce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoqý dojem zpráce

Do Portálu zČu aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

t 2 3 4 N
TXTNtr
TNX!!
trX!!T
trx!!tr
NTX!N
NDXNT
TXtr!tr
TXtrtrtr
NXtrTN
!XNT!
trTXT!
TXNT!
TXT!tr
XtrN!N
TXN!T
TXX!N

X
T
T

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovanóho klasifikačního stupně:3

Posuzovaná diplomovápráce naplnila stanovené zadánív plném rozsahu. Řešený problém je
v kontextu aktuálního stavu ekonomiky popisovaného odvětví stále aktuální. Diplomant dokáza| získat
potřebné informace přímo ve firemním prostředí a tyto informace využít při zpracováníptáce. Jádrem
a největším přínosem diplomové práce je konstrukce strategických scénářů zohledňujícíchpoznaná
lizika a jejich vyhodnocení. Zde diplomant dodržel celkovou transparentnost postupu. V některých
úsecích ale práce postrádá přesnost (např. výstupy SWOT analýzy), nevysvětleny jsou ipřiŤazené



#
ď .,p
l ^  . €

fii:t::::+'
#;-

FAKULTA EKoNovrrcrÁ
KPM

pravděpodobnosti dílčím scénrářům. Provedené stanovení trŽní hodnoty firmy je zjednodušeno a
použité odhady Ize považovat zapřijatelné.
Po formální striánce lze v diplomové práci najít gramatické chyby i nesprávné roz|oženitabulek a
znaki v textu způsobených tiskem. Při dukladnější kontrole bylo možno týo nedostatky eliminovat.
Zarážející je nevloŽeni zadéni diplomové práce do vazby.Y závěrupráce by bylo žádoucíprezentovat
konkrétní zjištěné výsledky, které prokazují naplnění cílů práce.
Celkově však je možné konstatovat, že diplomant ve své diplomové práci prokána1 správnou orientaci
ve studovaném oboru i schopnosti aplikovat teoretické vědomosti do praxe. Diplomová práce můŽe byt
inspirativní i pro firmu samou.

Vzhledem k výše uvedeným skuteěnostem doporučuji předloženou diplomovou práci k obhajobě před
státní komisí.

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci studenta Bc. Jana Haase klasifikačním stupněm: velmi dobře
minus.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

l. Vysvětlete, proč jste v kvalitativním hodnocení rizíkových faktorů nepracoval s rizikoými faktory
E,H (tabulka str. 66).
2. Zďtxoďněte, proč jste optimistickému i pesimistickému scénáři přiřadil stejnou pravděpodobnost
očekávaného výskvtu.

V Plzni, dne 14. května 2013 /rodpi, hodnoti

$$\ KtJ Lš& x*{{š ff * e$$s€Á
šspes.i3*llffxÉ
išNlsšxaITY
\é ři"HN{

, Í/^

Metodické poznámky:
' označte qýsledek kontroly plagiátorství, který jste zaďa|lado Portálu zČu aodůvodněte níže pŤiodůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň., Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vě1.o otazks a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až iti ott,lq .
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na Sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznžní originálu).


